p. Stanisławie Leszczyńskim […] przy
oddaniu do teyże Katedry, na wezwanie P. Rady Departamentowéy, ułomka zwłoków tego
cnotliwego, mądrego i dobroczynnego Monarchy i Filozofa; na Tomie w Poznaniu 5. sierpnia
1814 miana, Poznań 1814.
22 ANF, F/7/4292 Dossier 2 Cultes 20 vendémiaire-1 frimaire an XI (12 octobre-22 no-
vembre 1802). Pièces relatives à l’ouverture du caveau dans lequel reposaient le corps
de Stanislas Leczinski et du duc et de la duchesse Ossolinski.
23 H. Lepage, Caveaux Notre-Dame De Bon-Secours procès-verbaux de 1803 & 1814 rela-
tifs a la conservation des restes mortels de Stanislas, Nancy 1868.